様式第３号（第６条関係）

　　申請者

住所

氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の職氏名）

電話番号

　大口使用に係る水道料金軽減措置について、丹波篠山市水道事業給水条例及び関係規程等を

了承のうえ、下記のとおり申請します。

添付書類

使用者番号

使用者氏名
（法人にあって
は、その名称及び
代表者の職氏名）

□丹波篠山市大口使用に係る水道料金軽減指定通知書の写し

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用場所

備考

　　　年　　　月　　　日

丹波篠山市大口使用に係る水道料金軽減申請書

受付番号

　丹波篠山市長　　　　様